
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 01/2020 - GAB/PES

AO  Presidente  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
desta Casa Legislativa,
 
 
 
 
RESOLVE:
 
Conceder  a  servidora  IVANEIDE PEREIRA DOS SANTOS,  CPF:
285.456.134-15 Cargo/Função: VEREADORA, 3 (três) diárias e 1/2
(meia) diárias no valor de R$ 420,00 cada diária e R$ 210,00 a ½
diária.
 
Destino: João Pessoa PB
Período: De 18 a 21 de fevereiro.
Objetivo: 103° Seminário de Agentes Públicos Municipais.
 
 
Pedro Velho (RN), 17 de Fevereiro de 2020.
 
 
 
 
 
 
 
Hermane Coelho de Azevedo Neto
Presidente

Publicado por: Hermane Coelho de Azevedo Neto
Código Identificador: 25025278

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2020.
EDIÇÃO 0827. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


